1

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior
CERTIDÃO

Certifico que este documento foi publicado no
“Placard”, na data da assinatura. Mineiros.

(assinado eletronicamente por Néllio Silva Resende)

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA GESTÃO

“Ratificação de atos
administrativos. Pregão Eletrônico
n. 036/2025. Mobiliários em Geral.
Processo Administrativo n.
2025002115. Cancelamento dos
Itens 2 e 4. Divergência de
Descritivo entre Termo de
Referência e Plataforma BNC”

A Diretora Secretária Prof.ª Marilaine de Sá Fernandes em substituição à Diretora Geral

da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior - FIMES, Prof.ª Ma. Juliene

Rezende Cunha, no uso das atribuições legais em vigor,

RESOLVE:

Acolher a manifestação do Pregoeiro do Pregão Eletrônico n. 036/2025,

adotando os referidos argumentos e fundamentos como se aqui estivessem transcritos, para sua

ratificação.

Determino o prosseguimento do seguinte processo de contratação: 2025002115.

Publique-se e encaminhe ao Setor de Licitações e Contratos Administrativos.

Mineiros/GO, [data da assinatura eletrônica].

Marilaine de Sá Fernandes
Diretora Secretária em Substituição à Diretora Geral da FIMES

Vice-Reitora em Substituição à Reitora da UNIFIMES

		2026-02-12T15:03:10-0300
	Brasil
	okdocs@okdocs.com.br
	Documento assinado digitalmente

		2026-02-12T15:47:48-0300
	Brasil
	okdocs@okdocs.com.br
	Documento assinado digitalmente